
Hodnocení profilové části MZ 

obor: 26-45-M/01  Telekomunikace 

 

 

Při hodnocení jednotlivých zkoušek  se postupuje  dle klasifikačního řádu školy, který je součástí  

Školního řádu. 

 

Telekomunikace  

Každé téma maturitní zkoušky je monotématické, týkající se pouze jednoho okruhu učiva (včetně 

využití v praxi). Hodnocení zkoušky je tedy závislé na prokázání znalostí z jednoho konkrétního 

úseku učiva.  

 

Přenosová a digitální technika 

Každé téma maturitní zkoušky je monotématické, týkající se pouze jednoho okruhu učiva (včetně 

využití v praxi). Hodnocení zkoušky je tedy závislé na prokázání znalostí z jednoho konkrétního 

úseku učiva.  

 

Praktická zkouška  

Žáci vypracovávají zkoušku z teoretických předmětů na téma, které si vylosují. Každé téma je 

bodově hodnoceno, celkový počet bodů je u všech témat stejný a dle hodnotící tabulky je žákovi 

přidělena známka. 

 

 


